към второ районно управление на СДВР, е наложено дисциплинарно наказание "Уволнение" и служебното му правоотношение е прекратено.	
	ОСЪЖДА Министерство на вътрешните работи да заплати на Б.Б, [населено място], [адрес] разноски по делото в размер на 1210/хиляда двеста и десет/ лева.	
	РЕШЕНИЕТО подлежи на обжалване пред петчленен състав на Върховния административен съд в 14-дневен срок от съобщаването му на страните.